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Título:

Centro:

Campus

FECHAS DE EXAMENES
CONV. ORDINARIA 1ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42423 ObligatoriaDIBUJO ARTÍSTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 19/01/2022 09:00-14:00

INDUVA AULA 04

42426 ObligatoriaDISEÑO BÁSICO Y CREATIVIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04

42424 ObligatoriaINFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04

42424 ObligatoriaINFORMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42428 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42432 ObligatoriaMATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42433 ObligatoriaMETODOLOGÍA DEL DISEÑO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42450 ObligatoriaCOMPLEMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42450 ObligatoriaCOMPLEMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42438 ObligatoriaERGONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42439 ObligatoriaRESISTENCIA DE MATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42440 ObligatoriaTÉCNICAS DE PRESENTACIÓN MULTIMEDIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42449 ObligatoriaASPECTOS LEGALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 02

42444 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES Y COMERCIALIZACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 18/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 42

42452 ObligatoriaINFORMÁTICA GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 20/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 41

42445 ObligatoriaOFICINA TÉCNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 12/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 42

42454 ObligatoriaQUÍMICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/01/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42454 ObligatoriaQUÍMICA EN LA INGENIERÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 31/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 02

42446 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 21/01/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 42
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CONV. ORDINARIA 2ºC

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42427 ObligatoriaDISEÑO Y COMUNICACIÓN VISUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04

42425 ObligatoriaEXPRESIÓN ARTÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04

42420 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04

42421 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04

42422 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42434 ObligatoriaDIBUJO INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 14

42430 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 14

42431 ObligatoriaESTÉTICA E HISTORIA DEL DISEÑO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 14

42431 ObligatoriaESTÉTICA E HISTORIA DEL DISEÑO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 14

42432 ObligatoriaMATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42435 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 16/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42457 ObligatoriaAUTOMÁTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 16:00-19:00

AULA 3141 -ALA SUR-

42441 ObligatoriaENVASE Y EMBALAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42442 ObligatoriaGENERACIÓN DE MODELOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 24

42453 ObligatoriaINGENIERÍA FLUIDO MECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/06/2022 16:00-19:00

AULA 3141 -ALA SUR-

42459 ObligatoriaINGENIERÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 13/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 21

42460 ObligatoriaMÉTODOS Y ALGORITMOS NUMÉRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42436 ObligatoriaPROCESOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42437 ObligatoriaSISTEMAS MECÁNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42443 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23
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42465 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 16:00-19:00

AULA 3301 -ZONA CENTRAL-
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42458 ObligatoriaDISEÑO DE MOLDES Y MATRICES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 31

42461 ObligatoriaMETROLOGÍA AVANZADA Y CALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 17/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42462 ObligatoriaPROCESOS AVANZADOS DE FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 22

42462 ObligatoriaPROCESOS AVANZADOS DE FABRICACIÓN (EVALUACIÓN) Prueba escrita 22/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 22

42463 ObligatoriaSEGURIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 14/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 03

42455 ObligatoriaTECNOLOGÍA AMBIENTAL Y DE PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 06/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 12

42464 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELÉCTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 15/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 02

42456 ObligatoriaTERMODINÁMICA TÉCNICA Y TRANSMISIÓN DE CALOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 13/06/2022 09:00-12:00

AULA 3141 -ALA SUR-
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2º CONVOCATORIA 1ºCUATR.

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42423 ObligatoriaDIBUJO ARTÍSTICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 07/02/2022 09:00-14:00

INDUVA AULA 04

42426 ObligatoriaDISEÑO BÁSICO Y CREATIVIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42428 ObligatoriaESTADÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42433 ObligatoriaMETODOLOGÍA DEL DISEÑO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

 17Page 11 ofWednesday 22 June 2022



TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42438 ObligatoriaERGONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 10/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42440 ObligatoriaTÉCNICAS DE PRESENTACIÓN MULTIMEDIA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42449 ObligatoriaASPECTOS LEGALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42444 ObligatoriaDIRECCIÓN DE OPERACIONES Y COMERCIALIZACIÓN
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 07/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42451 ObligatoriaDISEÑO MECÁNICO (EVALUACIÓN) Prueba escrita 11/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 34

42452 ObligatoriaINFORMÁTICA GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 08/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 42

42445 ObligatoriaOFICINA TÉCNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 02/02/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 44

42446 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO III (EVALUACIÓN) Prueba escrita 09/02/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 34
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2º CONVOCATORIA 2ºCUATR. Y ANUALES

PRIMER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42427 ObligatoriaDISEÑO Y COMUNICACIÓN VISUAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04

42425 ObligatoriaEXPRESIÓN ARTÍSTICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/07/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04

42420 ObligatoriaEXPRESIÓN GRÁFICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 04

42421 ObligatoriaFÍSICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 04

42422 ObligatoriaFUNDAMENTOS DE MATEMÁTICAS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 16:00-19:00

AULA 3141 -ALA SUR-
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SEGUNDO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42434 ObligatoriaDIBUJO INDUSTRIAL (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42430 ObligatoriaDISEÑO ASISTIDO POR ORDENADOR (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42429 ObligatoriaEMPRESA Y ECONOMÍA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42432 ObligatoriaMATERIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14

42435 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO I (EVALUACIÓN) Prueba escrita 05/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 14
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TERCER CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42441 ObligatoriaENVASE Y EMBALAJE (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42442 ObligatoriaGENERACIÓN DE MODELOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42453 ObligatoriaINGENIERÍA FLUIDO MECÁNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 09:00-12:00

AULA 3141 -ALA SUR-

42459 ObligatoriaINGENIERÍA Y SOCIEDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 29/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 21

42460 ObligatoriaMÉTODOS Y ALGORITMOS NUMÉRICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 01/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 24

42436 ObligatoriaPROCESOS INDUSTRIALES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/07/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42437 ObligatoriaSISTEMAS MECÁNICOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 24/06/2022 16:00-19:00

INDUVA AULA 23

42443 ObligatoriaTALLER DE DISEÑO II (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 23

42465 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELECTRÓNICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 16:00-19:00

AULA 3141 -ALA SUR-
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CUARTO CURSO
FECHA YASIGNATURA TiPO DE EVALUACIÓN

42458 ObligatoriaDISEÑO DE MOLDES Y MATRICES (EVALUACIÓN) Prueba escrita 27/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 31

42461 ObligatoriaMETROLOGÍA AVANZADA Y CALIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 04/07/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42463 ObligatoriaSEGURIDAD (EVALUACIÓN) Prueba escrita 28/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42455 ObligatoriaTECNOLOGÍA AMBIENTAL Y DE PROCESOS (EVALUACIÓN) Prueba escrita 23/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 12

42464 ObligatoriaTECNOLOGÍA ELÉCTRICA (EVALUACIÓN) Prueba escrita 30/06/2022 09:00-12:00

INDUVA AULA 42

42456 ObligatoriaTERMODINÁMICA TÉCNICA Y TRANSMISIÓN DE CALOR
(EVALUACIÓN)

Prueba escrita 29/06/2022 09:00-12:00

AULA 3141 -ALA SUR-

Esta información se extrae automáticamente de la aplicación de gestión del Plan de Organización Docente (POD) de la Universidad de
Valladolid. La información de horarios debe haber sido introducida en la aplicación por el Centro responsable. Las guías docentes de las
asignaturas deben prepararlas los profesores responsables. Las guías detalladas de grupo se pueden consultar en la intranet, accediendo con
las credenciales de alumno de la UVa.

Nota:
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